
For mere information eller eventuelt besøg på distriktet kontakt: 

Skovfoged: Claus Løvendal 

Mobil: 20469258

Mail: cl@svenstrup.dk

Nuværende Sling-elev: Alexander Rothausen

Mobil: 31143209

Mail: skovelev@svenstrup.dk

Svenstrup og Giesegaard Skovdistrikt 

Hvem er vi?

Svenstrup og Giesegård skovdistrikt er et skovsamarbejde mellem godserne Svenstrup & Giesegaard. 

Distriktet er placeret mellem Ringsted og Køge nær Borup by og tæller ca. 4100 ha skov og natur. 

Det er et klassisk østdansk løvskovsdistrikt med en fordelingsnøgle på ca. 60% løv og 40% nål. 

Begge ejendomme er PEFC-certificerede og praktisere således bæredygtig skovdrift, med produktion 

af kvalitets råtræ som hovedformål. Dertil kommer også en  en omfattende pyntegrøntsproduktion 

samt en mindre produktion af juletræer og skovfrø. Skoven beskæftiger pr. dags dato en Skovfoged, 

en Sling-elev, to skovarbejdere og en EUD-Elev samt en maskinfører. Derudover anvendes der i 

skoven en række entreprenører, ligesom der i pyntegrøntssæsonen også beskæftiges en assisterende 

skovfoged og et større antal sæsonarbejdere. 

Foruden skovbruget beskæftiger begge ejendomme sig med landbrug samt udlejning af jagt, boliger 

og selskabslokaler, ligesom der på Svenstrup også er en omfattende svineproduktion.

Hvad vi kan tilbyde dig

• En unik praktikplads med mulighed for selvbestemmelse og med tid til faglig sparing 

• En alsidig hverdag med opgaver lige fra kultur -og bevoksningspleje, til syning, opmåling og salg 

af råtræ, samt arbejdsledelse, skovøkonomi, Gis-tekniske opgaver og meget meget mere

• Kørselsgodtgørelse ved brug af egen bil og lejlighedsvis mulighed for lån af arbejdsbil 

• Mulighed for at leje en elevbolig 

Hvad vi forventer af dig

Vi forventer at du er positivt indstillet, samarbejdsvillig og engageret i arbejdet med skoven.

Vi forventer desuden at du som studerende er omstillingsparat, har lyst til at arbejde selvstændigt og

tager ansvar for egen lærring. Endeligt forventes det, at du har egen bil til at færdes rundt på distriktet
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